
 
 

UCHWAŁA NR XVI.106.2025 
RADY GMINY BRAŃSZCZYK 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie określenia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Brańszczyk w 2025 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                         
(t. j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt 
(t. j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1580), po zasięgnięciu opinii Powiatowego Lekarza Weterynarii w Wyszkowie, 
organizacji społecznej, dzierżawców i zarządców obwodów łowieckich, uchwala się co następuje: 

§ 1. Określa się Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 
terenie Gminy Brańszczyk w 2025 roku w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brańszczyk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Brańszczyk 
 

Sławomir Kazimierz Gałązka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 kwietnia 2025 r.

Poz. 3341



Załącznik do Uchwały                                 

nr XVI.106.2025 

Rady Gminy Brańszczyk 

z dnia 27 marca 2025 r. 

 

 

  Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt w 2025 r. na terenie gminy Brańszczyk 

  

Rozdział I  

Postanowienia ogólne 

§ 1 

 

Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 

terenie Gminy Brańszczyk jest zgodny z ustawą o ochronie zwierząt i obejmuje: 

 

1) zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku; 

2) opiekę nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie; 

3) odławianie bezdomnych zwierząt; 

4) obligatoryjną sterylizację albo kastrację zwierząt w schronisku; 

5) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt; 

6)   usypianie ślepych miotów; 

7)   wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt  

      gospodarskich; 

      8)   zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych 

 z udziałem zwierząt;  

9)   kastrację i znakowanie zwierząt przebywających pod opieką stałych mieszkańców 

Gminy Brańszczyk. 

 

§ 2 

 

1. Realizacja zadań, określonych w Programie ma zmierzać do ograniczenia liczby 

bezdomnych zwierząt trafiających pod opiekę schroniska dla bezdomnych zwierząt, które 

powinny być tam kierowane w ostateczności, jeżeli wszystkie inne sposoby objęcia opieką 

zawiodą. 

2. Referatem właściwym do wykonania zadań określonych w niniejszym Programie będzie 

Referat Ochrony Środowiska, Przedsiębiorczości i Rolnictwa. 

 

§ 3 

 

W celu realizacji Programu Gmina Brańszczyk będzie współpracować między innymi z: 

1) organizacją pozarządową, której celem statutowym jest ochrona zwierząt;  

- ZWIERZ Ogólnopolska Fundacja na rzecz Ochrony Zwierząt 43-150 Bieruń                          

ul. Ekonomiczna 20 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3341



- Fundacja „Przyjaciele Braci Mniejszych” ul. Modlińska 107B, 05-110 Jabłonna. 

2) wolontariuszami (społecznymi opiekunami) działającymi na terenie Gminy 

Brańszczyk. 

 

§ 4 

 

Ilekroć mowa w uchwale o: 

1) „ustawie” – rozumie się przez to ustawę z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt                            

(tj. Dz.U. z 2023 r., poz. 1580); 

2) „zwierzętach bezdomnych” – rozumie się przez to zwierzęta , o których mowa w art. 4 pkt 

16 ustawy o ochronie zwierząt; 

3) „zwierzętach gospodarskich” – rozumie się przez to zwierzęta, o których mowa w art. 4 pkt 

18 ustawy o ochronie zwierząt; 

4) „zwierzętach wolno żyjących (dzikich)” – rozumie się przez to zwierzęta, o których mowa 

w art. 4 pkt 21 ustawy o ochronie zwierząt; 

5) „opiekunie” – należy przez to rozumieć osobę, która sprawuje nadzór i opiekę nad 

zwierzęciem na terenie Gminy Brańszczyk; 

6) „opiekunie społecznym” – należy przez to rozumieć osobę, która społecznie pomaga                          

i sprawuje opiekę nad zwierzętami bezdomnymi na terenie Gminy Brańszczyk; 

7) „schronisku” – należy przez to rozumieć schronisko dla zwierząt z którym Gmina 

Brańszczyk posiada zawartą umowę na przyjmowanie zwierząt z jej terenu; 

8) „stronie internetowej urzędu” – należy przez to rozumieć stronę internetową o następującym 

adresie www.branszczyk.pl; 

9) „sterylizacji i kastracji zwierząt bezdomnych” - należy przez to rozumieć najskuteczniejszą 

metodę unikania niekontrolowanej rozrodczości zwierząt. 

 

 

 

Rozdział II 

Zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku 

 

§ 5 

Gmina Brańszczyk ma podpisaną umowę ze Schroniskiem dla Bezdomnych Zwierząt                          

w Nowym Dworze Mazowieckim, ul. Leśna na przyjmowanie, na czas nieokreślony oraz 

elektroniczne znakowanie, z wpisem w bazę danych, psów odłowionych i dostarczonych                       

z terenu Gminy Brańszczyk. 

 

Rozdział III 

Opieka nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie 

§ 6 

1. Sprawowanie opieki nad kotami wolno żyjącymi realizowane będzie przez:  

1) zakup i wydawanie karmy społecznym opiekunom społecznym (karmicielom kotów); 

2) sterylizację i kastrację wolno bytujących kotów; 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3341

http://www.branszczyk.pl/


3) prowadzenie rejestru opiekunów społecznych kotów i organizacji pozarządowych, które 

podjęły się opieki nad kotami wolno żyjącymi oraz nadzorowanie regularności opieki; 

4) Gmina w 100 % finansuje zabiegi sterylizacji lub kastracji kotów wolno żyjących oraz 

ich znakowanie; 

5) zapewnienie opieki lekarsko-weterynaryjnej oraz zabiegów kastracji i znakowania przez 

Przychodnie Weterynaryjną ANIVET Anna Chędoszko – Papis, Rafał Papis s. c.,                               

07-210 Długosiodło ul. Moniuszki 3; 

6) stworzenie rejestru miejsc bytowania kotów wolnożyjących;  

7) zapewnienie przez firmę wyspecjalizowaną odłowienia i dostarczenia kotów 

wolnożyjących do gabinetu w celu przeprowadzenia zabiegów; 

8) zapewnienie przez firmę zewnętrzną rekonwalescencji po zabiegach i wypuszczenie 

kotów wolno żyjących w miejsce ich dotychczasowego bytowania. 

9) zapewnienie schronienia w budkach przystosowanych dla kotów. 

 

2. Opiekunowie lub organizacje obejmujące opieką koty bytujące w określonym miejscu, 

zobowiązują się do stałego całorocznego dostarczania karmy i czystej wody. 

 

Rozdział IV 

Odławianie bezdomnych zwierząt 

§ 7 

1. Na terenie Gminy Brańszczyk odławianie bezdomnych zwierząt będzie odbywało się                            

w sposób stały, w odniesieniu do pojedynczych zgłoszeń dotyczących pozostawionych bez 

opieki zwierząt. 

2. Odławianie i umieszczenie zwierząt bezdomnych w schronisku realizowane będzie                          

przez osobę odławiającą zwierzęta SAWA Pani Agata Woroniecka – Mrozińska,                                                

Przetycz – Folwark 20, 07-210 Długosiodło, która prowadzi działalność gospodarczą w tym 

zakresie, spełniającą wymagania określone w obowiązujących przepisach, na podstawie 

umowy zawartej z Gminą na przeprowadzenie wyłapywania zwierząt bezdomnych. 

3. Odławianie bezdomnych zwierząt wykonywane będzie za pomocą specjalistycznego  

sprzętu, który nie będzie stwarzał zagrożenia dla życia i zdrowia wyłapanych zwierząt, a także 

nie będzie zadawał im cierpienia. 

4. Środki transportu do przewozu zwierząt powinny spełniać warunki określone w ustawie              

o ochronie zwierząt.  

5. Odłowione zwierzę zostanie wydane osobie, która udowodni swoje prawo własności do 

zwierzęcia. 

6. Odławianie będzie się odbywać zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych 

i Administracji z dnia 26 sierpnia 1998 r. w sprawie zasad i warunków wyłapywania 

bezdomnych zwierząt (Dz.U. 1998 r. Nr 116 poz. 753). 

7. Wyłapane zwierzę zostaje przewiezione do schroniska z którym Gmina ma podpisaną 

umowę.  

8. Od tego momentu podejmowane będą działania polegające na podawaniu do publicznej 

wiadomości informacji o miejscu znalezienia zwierzęcia i poszukiwaniu jego właściciela lub 

opiekuna, m.in. zostanie wykonane zdjęcie zwierzęcia, które zostanie umieszczone na stronie 

internetowej www.branszczyk.pl w zakładce znalezione/odłowione zwierzęta wraz z krótkim 

opisem oraz na portalu społecznościowym Facebook o profilu „Fundacja Przyjaciele Braci 

Mniejszych”. 

9. Znalezione bezdomne zwierzę należy zgłosić pod nr tel. 295929333 Urzędu Gminy                      

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3341



w Brańszczyku bądź nr tel. 698381717 osoby odławiającej zwierzęta SAWA Pani Agaty 

Woronieckiej – Mrozińskiej w celu jego zabezpieczenia, ustalenia dotychczasowego opiekuna 

a jeśli nie uda się go ustalić – przewiezienia do schroniska. 

 

§ 8 

1. Zwierzę umieszczone w schronisku, w gospodarstwie rolnym, pozostaje pod opieką Gminy, 

która uiszcza określoną w umowie opłatę.  

2. Osoba upoważniona przez wójta, co najmniej raz w roku, przeprowadza kontrole                                 

w schronisku, w gospodarstwie rolnym, w zakresie zapewnienia zwierzętom właściwych 

warunków utrzymania (w tym czystości, zapewnienia odpowiedniej powierzchni, stałego 

dostępu do wody, odpowiedniego wyżywienia oraz częstotliwości kontaktów z człowiekiem 

zwierząt domowych) i opieki lekarsko-weterynaryjnej, prowadzenia dokumentacji adopcyjnej 

oraz weryfikuje czy wszystkie zwierzęta zostały trwale oznakowane i sprawdza prowadzoną 

ewidencję.  

3. W zakresie informacji dotyczących zwierząt, które są pod opieką gminy, schronisko oraz 

gospodarstwo rolne są zobowiązane do udzielenia wszelkich informacji jakich zażąda osoba 

przeprowadzająca kontrolę. 

Rozdział V 

 

Ograniczenie populacji bezdomnych zwierząt 

 

§ 9 

1.Gmina wprowadza plan znakowania zwierząt z terenu Gminy Brańszczyk. 

2. W celu zapobiegania bezdomności zwierząt realizuje się następujące zadania: 

    1) Gmina Brańszczyk zapewnia dofinansowanie w wysokości 100 % kosztów sterylizacji 

lub kastracji oraz zaczipowania zwierząt (psów i kotów). 

     2) Bezdomne zwierzęta umieszczone w schronisku będą obligatoryjnie poddawane   

zabiegowi sterylizacji  albo kastracji będą realizowane w schronisku dla zwierząt, a także 

zostaną elektronicznie oznakowane, z wpisem w bazę danych w terminie 22 dni od momentu 

przyjęcia do schroniska, chyba że lekarz weterynarii zaleci inaczej; 

     3) Gmina Brańszczyk zapewnia właścicielom psów i kotów, którzy zamieszkują stale na 

terenie Gminy Brańszczyk, dofinansowanie w wysokości 100% kosztów elektronicznego 

znakowania zwierząt. 

 

3. Określa się następujące zasady dofinansowania zabiegów, o których mowa w ust.2 pkt 1: 

    1) Gmina ma zawartą umowę z lekarzem weterynarii Rafałem Papis prowadzącym         

Przychodnie Weterynaryjną ANIVET Anna Chędoszko – Papis, Rafał Papis s. c.,                                              

07-210 Długosiodło ul. Moniuszki 3 na dokonanie zabiegów sterylizacji i kastracji zwierząt; 

    2) dofinansowanie przysługuje osobie zamieszkałej na terenie gminy Brańszczyk, do 

zwierząt stanowiących jej własność oraz zwierząt będących pod jej opieką; 

    3) właściciel, który chce poddać zwierzę zabiegowi, składa wniosek do Urzędu Gminy                    

w Brańszczyku, następnie po jego pozytywnym zaopiniowaniu, dostarcza zwierzę do lekarza 

weterynarii, z którym Gmina ma zawartą umowę na świadczenie usług; 

    4) zabiegi sterylizacji, kastracji psów będą dofinansowywane tylko właścicielom zwierząt, 

którzy dopełnili obowiązku zaszczepienia przeciw wściekliźnie oraz elektronicznego 

oznakowania (czipowania); 

    5) dofinansowanie przysługuje właścicielom psów i kotów, w ramach środków 

zagwarantowanych na ten cel w budżecie Gminy. Osoby prowadzące wspólne gospodarstwo 

domowe mogą skorzystać z dofinansowania nie częściej niż raz w roku w ilości 2 sztuk.                         

   6) właściciel zwierzęcia po wykonaniu zabiegu wymienionego w § 9 pkt 2 ust. 1 opłaca 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3341



lekarzowi weterynarii 100 % kosztów opatrunków po operacyjnych, leków. 

4. Zabiegom, o których mowa w ust. 1, nie podlegają:  

     1) zwierzęta w okresie 15 dni od umieszczenia ich w schronisku, z uwagi na okres    

kwarantanny; 

     2) zwierzęta, u których istnieją przeciwwskazania do wykonania zabiegów z uwagi na stan 

zdrowia lub wiek, stwierdzone pisemnie przez lekarza weterynarii. 

5. Gmina prowadzi rejestr zwierząt poddanych zabiegom sterylizacji/kastracji oraz 

elektronicznemu znakowaniu. 

6. Liczba zabiegów sterylizacji, kastracji oraz znakowania zwierząt, wykonanych w ramach 

dofinansowania będzie limitowana wysokością środków przeznaczonych w budżecie. 

 

 

Rozdział VI 

Poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt 

 

§ 10 

1. Poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt jest realizowane przez: 

1) Referat Ochrony Środowiska, Przedsiębiorczości i Rolnictwa w Urzędzie Gminy                         

w Brańszczyku, 

2) schronisko; 

2. Osoba, właściciel lub dotychczasowy opiekun zwierzęcia, które zgubiło się lub uciekło, może 

zgłosić jego zaginięcie, w celu umieszczenia informacji o zwierzęciu na stronie internetowej 

www.branszczyk.pl oraz na portalu społecznościowym facebook o profilu „Psy                                          

z Brańszczyka”. 

3. Informacja o zwierzętach bezdomnych odłowionych z terenu gminy Brańszczyk wraz                          

z opisem umieszczana jest na stronie internetowej www.branszczyk.pl oraz na portalu 

społecznościowym Facebook o profilu „Fundacja Przyjaciele Braci Mniejszych”. 

4. Zwierzę (ze schroniska) może adoptować tylko osoba pełnoletnia, posiadająca pełną 

zdolność do czynności prawnych. 

5. Zwierzę może zostać wydane nowemu opiekunowi po podpisaniu umowy adopcyjnej 

zwierzęcia. 

6. Zwierzęciu kierowanemu do adopcji zapewnione jest: 

1) Trwałe znakowanie mikroczipem wraz wprowadzeniem danych do ogólnopolskiej bazy 

zwierząt oznakowanych; 

2) szczepienie przeciwko wściekliźnie; 

3) podanie leków i preparatów mających na celu odrobaczenie, odkleszczenie i odpchlenie 

zwierzęcia; 

4) sterylizację lub kastrację. 

Zabiegu sterylizacji albo kastracji nie przeprowadza się̨ u zwierząt, u których lekarz weterynarii 

stwierdził chorobę̨ uniemożliwiającą jego przeprowadzenie lub u zwierząt należących do 

gatunku, w przypadku których nie wykonuje się̨ takich zabiegów lub u zwierząt zbyt młodych 

(niedojrzałych płciowo). W przypadku zwierzęcia wymagającego leczenia przed wykonaniem 

chirurgicznego zabiegu lekarsko-weterynaryjnego lub zbyt młodego aby przeprowadzić́ zabieg 

kastracji albo sterylizacji, które ma zostać́ przekazane nowemu właścicielowi lub opiekunowi, 

nowy właściciel lub opiekun zostaje zobowiązany w umowie adopcji zwierzęcia do 

zapewnienia przeprowadzenia zabiegu kastracji albo sterylizacji adoptowanego zwierzęcia. 

Umowa adopcji zwierzęcia określa termin maksymalny przeprowadzenia u zwierzęcia zabiegu 

sterylizacji albo kastracji. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3341

http://www.branszczyk.pl/


Rozdział VII 

Usypianie ślepych miotów 

§ 11 

1. Usypianie ślepych miotów zwierząt właścicielskich, bezdomnych oraz kotów wolno 

żyjących z terenu Gminy Brańszczyk realizuje Przychodnia Weterynaryjna ANIVET Anna 

Chędoszko – Papis, Rafał Papis s. c., 07-210 Długosiodło ul. Moniuszki 3 

2. Ślepe mioty zwierząt z terenu Gminy Brańszczyk mogą być zgłaszane przez mieszkańców 

gminy do urzędu, który przekazuje informacje osobie odławiającej zwierzęta w celu odłowienia 

i dostarczenia do wskazanej przychodni weterynaryjnej.  

3. Gmina Brańszczyk zapewni opiekę weterynaryjną kotce wolno żyjącej, od której pochodzi 

ślepy miot, ponieważ skutki laktacji mogą istotnie pogorszyć zdrowie zwierzęcia, a także 

zapewnienie, że samica, której odebrano ślepy miot, zostanie poddana zabiegowi kastracji w 

określonym terminie, w celu zapobiegania wielokrotnemu zabijaniu ślepych miotów 

pochodzących od jednej samicy. 

4. Zabieg usypiania wykonuje lekarz weterynarii po uprzedniej ocenie stanu zdrowia ślepego 

miotu. 

 

Rozdział VIII.  

Wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt 

gospodarskich 

 § 12 

1. Zapewnienie miejsca dla zwierząt gospodarskich realizowane będzie w budynkach 

gospodarczych należących do powiatu wyszkowskiego będących pod zarządem Domu Pomocy 

Społecznej w Brańszczyku działka numer ewidencyjny 360/24 w miejscowości Brańszczyk. 

2. Umieszczenie zwierząt gospodarskich w tym gospodarstwie następuje na podstawie umowy 

zawartej przez Gminę Brańszczyk z właścicielem gospodarstwa rolnego, która będzie 

dotyczyła zapewnienia warunków bytowych, wyżywienia i opieki bezdomnym zwierzętom 

gospodarskim lub też indywidualnych przypadków przekazania zwierząt oraz kosztów z tym 

związanych. 

Rozdział IX 

Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych                

z udziałem zwierząt 

§ 13 

1. W przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt oraz w przypadkach koniecznych              

i uzasadnionych stanem zdrowia zwierzęcia, lekarz weterynarii udzieli zwierzęciu niezbędnej 

pomocy lekarsko - weterynaryjnej w miejscu zdarzenia. 

2. Opiekę lekarsko-weterynaryjną nad zwierzętami poszkodowanymi w wypadkach drogowych 

realizuje lekarz weterynarii współpracujący z „Sawa” Agata Woroniecka- Mrozińska,             

Przetycz Folwark 20, 07-210 Długosiodło, lub inny lekarz weterynarii wskazany przez gminę. 

3. Zwierzęta ranne będą zbadane przez lekarza weterynarii, który poda stosowne leki w celu  

umożliwienia transportu tych zwierząt z miejsca wypadku do ośrodka rehabilitacji dzikich 

zwierząt. 

4. Podmiot zajmujący się wyłapywaniem zwierząt jest odpowiedzialny za przewiezienie 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3341



zwierzęcia z miejsca zdarzenia drogowego do gabinetu weterynaryjnego w przypadku potrzeby 

kontynuowania leczenia. 

5. Zgłoszenia zdarzenia drogowego należy dokonać pod nr tel. 295929333 Urzędu Gminy                

w Brańszczyku. 

 

Rozdział X  

Edukacja w zakresie ochrony zwierząt 

 

§ 14 

 

 W celu edukacji mieszkańców Gminy Brańszczyk w zakresie ochrony zwierząt planuje się 

realizację następujących zadań: 

1) rozprowadzenie informatorów dla mieszkańców opisujących prawa zwierząt i obowiązki ich 

opiekunów oraz propagujących kastrację i sterylizację jako skuteczne metody zmniejszenia 

populacji bezdomnych zwierząt; 

2) organizowanie konkursów, akcji dla dzieci i młodzieży z terenu Gminy na temat 

humanitarnego traktowania zwierząt oraz zagadnień związanych z ich bezdomnością;  

3) promowanie na stronie internetowej Urzędu Gminy w Brańszczyku Programu opieki nad  

zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt. 

Rozdział XI 

Środki finansowe przeznaczone na realizację Programu 

      § 15 

1. Program będzie realizowany ze środków finansowych budżetu Gminy Brańszczyk. 

2. W 2025 roku Gmina Brańszczyk zapewniła w budżecie kwotę 198.565,00 zł na pokrycie 

kosztów związanych z Programem, z tego na: 

- odławianie bezdomnych zwierząt i dostarczenie ich do schroniska – 30.000,00 zł ; 

- zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla bezdomnych zwierząt wraz              

z obligatoryjną sterylizacją lub kastracją - 142.065,00 zł; 

- w przypadku zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt: 

  transport zwierząt powypadkowych do gabinetu weterynaryjnego - 500,00 zł  

  zapewnienie opieki weterynaryjnej - 500,00 zł;  

- dofinansowanie zabiegów sterylizacji, kastracji i elektronicznego znakowania zwierząt 

właścicielskich oraz kotów wolno żyjących – 20.000 zł,  

- usypianie ślepych miotów – 500,00 zł 

- Odłowienie wolnożyjących kotów, dostarczenie do gabinetu weterynaryjnego, odbiór po 

wykonaniu zabiegu wraz z zapewnieniem rekonwalescencji - 1.000,00 zł 

- edukacja mieszkańców w zakresie ochrony zwierząt oraz poszukiwanie właścicieli dla 

bezdomnych zwierząt – 500,00 zł; 

- dokarmiania kotów wolno żyjących – 500,00 zł. 

- leczenie weterynaryjne kotów wolno żyjących – 500,00 zł 

- odbiór interwencyjny – 2.500,00 zł. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 3341


	UCHWAŁA NR XVI.106.2025 RADY GMINY BRAŃSZCZYK z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 Załącznik

		2025-04-02T10:59:31+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




